
SVK Bottenvikens årsmöte, Luleå 20250216 
 
SVK Bottenvikens årsmötet för 2025 skedde på plats på Stadsöskolan i Gammelstad, Luleå. 
24 medlemmar deltog på årsmötet. 
 
Årsmötet inleddes av ordförande för 2024 Martin Ström.  
 
Verksamhetsberättelsen samt resultat- och balansräkningen från föregående år godkändes av 
deltagare på årsmötet, och via skrift godkände även revisorerna förra årets verksamhet och 
ekonomi.  
 
En ny styrelse valdes i enlighet med valberedningens förslag. Vi välkomnar tre nya 
medlemmar i styrelsen. 
 
Carola Wallstål, ordförande (nyval) 
Carolin Engman, ledamot 
Erik Plenk, ledamot 
Sebastian Dagman, ledamot (fyllnadsval) 
Johan Öberg, ledamot (omval) 
Emma Forss, ledamot (omval) 
Patricia Müller, ledamot (omval) 
 
Carina Andersen, suppleant (omval) 
Susanne Nelson, suppleant (nyval) 
 
Avgående styrelsemedlem Martin Ström avtackades för hans insatser för klubben.  
 
Valberedning inför kommande år består av: 
Karl Ökvist, sammankallande (omval/nyval) 
Cecilia Sandström 
Martin Ström (nyval) 
 
Revisorer inför kommande år är:  
Tommy Lindström, revisor (omval) 
Jesper Andersson, revisor (omval) 
Ann Lundgren, revisorssuppleant (omval) 
Annika Koskenniemi, revisorssuppleant (nyval) 
 
Inga motioner hade inkommit till årsmötet.  
 
Som en övrig punkt noterades diskussioner kring SVK Bottenvikens provkalender som 
uppkom under årsmötet. För- och nackdelar med Ladypokalen och Norrveckan diskuterades,. 
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Ett antal medlemmar lyfte att de önskade fler mindre prov, och att Ladypokalen och 
Norrveckan tog mycket tid och resurser från klubben. Samtidigt påtalade ett antal 
medlemmar de positiva aspekterna med Ladypokalen och Norrveckan, och ansåg att detta 
prov skulle vara kvar. Styrelsen för 2024 meddelade att provkalender för 2025 innehåller tre 
ordinarie jaktprov, jämfört med två under tidigare år. Ingen vidare diskussion fördes. 
 
Även en diskussion om ordinarie vårprov på fjäll fördes då ett antal medlemmar önskade att 
detta ska finnas i provkalendern. Styrelsen under 2024 hade fått in förslag på detta och 
diskuterat frågan, med en positiv inställning till att ordna provet ifall det fanns en eller flera 
personer som tog ansvaret. En förfrågan lades under hösten 2024 ut på en facebookgrupp för 
SVK Bottenviken medlemmar där en ansvarig person efterfrågades, ingen svarade. Ingen 
medlem på årsmötet ville ta ansvar för att ordna ett ordinarie vårprov på fjäll. Frågan 
diskuterades inte vidare.  
 
Ett flertal av SVK Bottenvikens vandringspriser delades ut under årsmötet, förutom de som 
delats ut tidigare i samband med prov. Även tre nya priser delades ut, personliga utmärkelser, 
som skiljer sig från vandringspriserna då de lyfter fram medlemmarna istället för hundarna. 
Dessa kommer fortsättningsvis att delas ut varje år i samband med årsmötet. 
 
I verksamhetsberättelsen uppmärksammades hela tio nya championat som erövrats av hundar 
tillhörande SVK Bottenviken! Det handlar om jaktchampionat, olika utställningschampionat, 
viltspårchampionat samt rallylydnadschampionat. Stort grattis till samtliga!  
 
Ett trevligt möte som avslutades med en spänd förväntan om kommande verksamhetsår, samt 
ett önskemål om att 2025 bjuder på en lyckad verksamhet! 
 
Emma Forss 
Sekreterare vid årsmötet 2025 


